
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання дозволу на внесення виду діяльності в Єдиний державний 

реєстр юридичних осіб, фізичних осіб підприємців та громадських 

формувань 

 

Відповідно до п.1 ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи лист директора комунального підприємства «Спутник» 

№ 5 від 16.01.2018 року, виконком Біляївської міської ради 

 

 ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Спутник» (директор 

Богаченко М.С.) на внесення в Єдиний державний реєстр юридичних осіб, 

фізичних осіб підприємців та громадських формувань до видів діяльності 

підприємства пасажирський річковий транспорт, що відповідає коду 50.30 в 

національному класифікаторі України по класифікації видів економічної 

діяльності. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на заступника міського 

голови – начальника управління розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Чорного М.А. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров 

 

 

 

№ 5 від 18 січня 2018 року 

М. Біляївка 
 


